१२:00 बजेबभत्र www.bolpatra.gov.np/egp मा scanned copy pdf format मा upload 

गररसक्नपुने छ l 

७. बोलपत्र साथ यस कायायलयको कोड नं. ३१२४११४०६  उल्लेख गराई कोि तथा लेखा बनयन्त्रक 
कायायलय, सनुसरीको नाममा रहेको राष्ट्रिय बान्णज्य बैंक इनरुिा शाखाको बैंक खाता नं. 
२२२०१००१०२०३०००० मा रु. १,९०,०००/- (रुपैया एक लाख नब्बे हजार मात्र) नगदै 
जम्मा गरेको बैंक भौचर िा सो रकम बराबरको कुनै मान्यता प्राप्त आबधकाररक बैंकबाट यस 
कायायलयको नाममा जारी भएको कायय प्रयोजन तथा ठेक्का ष्ट्रििरण खलेुको बोलपत्र जमानत पत्रको 
scanned copy pdf format मा upload गरी पेश गनुयपने छ l सोको मान्य अबबध बोलपत्र पेश गने अन्न्तम

[...]

िा बोलपत्र आव्हान सूचना नं.)..............को मालसामान आपबुतय कायय बनबमि बोलपत्र पेश 
गरेको छ । 

हामी  ..................  (िैकको नाम,  ठेगाना) जसलाईय यसपबछ “बैंक” भबनने छ जमानीको रुपमा 
पूणय उिरदाष्ट्रयत्ि िहन गने गरी खररदकताय राष्ट्रिय भैंसी अनसुन्धान काययक्रम, तरहरा, सनुसरीबाट दािीपत्र 
प्राप्त हनुासाथ खररदकतायलाई रु १,९०,०००/ (अक्षरेपी एक लाख नब्बे हजार मात्र)उपलब्ध गराउने गरी 
जमानी िस्न मन्जरु गदयछौ । 

यो बलन्खत जमानीपत्रका बनम्न शतयहरु हनुछेन :- 
१) बोलपत्र खोबलसकेपबछ िोलपत्र सम्बन्धी कागजातमा उल्लेख भएको िोलपत्रको मान्य अिबधअगािै 
िोलपत्रदाताले आफ्नो बोलपत्र ष्ट्रफताय बलएमा, िा 
२) िोलपत्रको मान्य अिबध अगािै खररदकतायले िोलपत्रदातालाईय िोलपत्र स्िीकार गरेको